

УВАГА!!! ЗМІНЕНІ РЕКВІЗИТИ!

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач	ТОВ "Сітка Захід Україна"		
Код	42756975	КРЕДИТ рах. N	
Банк одержувача	Код банку	UA113562820000026001051516753	
Приватбанк	356282		



Рахунок на оплату № СЗ-10068270 від 31 серпня 2020 р.

Постачальник: ТОВ "Сітка Захід Україна"
Р/р UA113562820000026001051516753, Банк Приватбанк, МФО 356282
Чернівецька обл., Чернівці, вул. Капеланська, № 2,
код за ЄДРПОУ 42756975, ІПН 427569724122

Покупець: Роздріб О.С. (інтернет-запит)
Тел.: +380997747878

Договір: Сітка Захід Україна

№	Артикул	Штрих-код	Код УКТ ЗЕД	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ без знижки	%	Знижка	Ціна з ПДВ зі знижкою	Сума з ПДВ зі знижкою	Довідково: Ціна без ПДВ зі знижкою
1			7314 31 00 00	Секція "СТАНДАРТ КОЛОР" 200x50мм 4,00мм/4,00мм 2,43м/2,50м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	10,000 шт	1 022,400	20,00	2 044,80	817,92	8 179,20	681,600
2	962929157	2000962 929157	7306 61 92 00	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 60x40мм 3,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	11,000 шт	390,000	20,00	858,00	312,00	3 432,00	260,000
3	962928914	2000962 928914	7326 90 94 90	Кріплення 60x40мм "СТАНДАРТ КОЛОР" оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	66,000 шт	13,000	20,00	171,60	10,40	686,40	8,667
4			7308 90 98 00	Хвіртка "ДУОС" 200x50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 2,00м/1,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ 80x60мм/2,0мм +замок Запорна планка (2,0 мм) нерж. Замок врізний KALE	1,000 шт 1 шт 1 шт	4 920,000	20,00	984,00	3 936,00	3 936,00	3 280,000
5				Монтаж огорожі до 100м.пог.	25,000 шт	290,000			290,000	7 250,00	241,667
6				Монтаж хвіртки	1,000 шт	1 800,000			1 800,000	1 800,00	1 500,000

Знижка: 4 058,40

Разом без ПДВ: 21 069,67

Сума ПДВ: 4 213,93

Усього з ПДВ: 25 283,60

Всього найменувань 6, на суму 25 283,60 грн.

Двадцять п'ять тисяч двісті вісімдесят три гривні 60 копійок
У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі двісті тринадцять гривень 93 копійки

Дякуємо за Ваш вибір!
sitkazahid.com



СЕКЦІЙНА ОГОРОЖА
НАДІЙНИЙ ЗАХИСТ НАВІТЬ ДЛЯ МІСЯЦЯ

СІТКА ЗАХІД

ОГОРОЖА, ЯКА БУДЕ СТОЯТИ, СТОЯТИ І СТОЯТИ!

Ваша думка важлива для нас! Відскануй код та оціни роботу або телефонуй за номером: +38(067)679-67-97